
3 priedėlis 

Istorinės motorinės transporto priemonės fotonuotraukų pateikimo pavyzdys 

(Reikalavimai fotonuotraukoms ir jų pateikimui  nustatyti Motorinės transporto priemonės pripažinimo istorine 

motorine transporto priemone tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos transporto saugos administracijos direktoriaus  

2020 m. rugsėjo 30 d. įsakymu Nr. 2BE-315) 

FOTOLENTELĖ 

Transporto priemonės išorės vaizdas: 

  

 

Transporto priemonės identifikavimo žymenys: 

 

„Kaltinio“ numerio vaizdas 

 

Transporto priemonės salono vaizdas: 

  

 

 

________________________              ______________                               ____________________ 
 Valdytojo Vardas ir Pavardė                                 Data                                                            Parašas 

 

Motorinė transporto priemonė: _________________________________________________________ 
                                                     Identifikavimo numeris (VIN) arba jį pakeičiantys identifikavimo žymenys 



Transporto priemonės salono vaizdas (tęsinys): 

  

 

Transporto priemonės variklio skyrius ir variklis: 

 

Variklio numerio, kodo ir (ar) kitų identifikavimo 

žymenų 

 

 

________________________              ______________                               ____________________ 
 Valdytojo Vardas ir Pavardė                                 Data                                                            Parašas 

 

Motorinė transporto priemonė: _________________________________________________________ 
                                                     Identifikavimo numeris (VIN) arba jį pakeičiantys identifikavimo žymenys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 priedėlis 

Istorinės motorinės transporto priemonės autentiškumą patvirtinančių dokumentų pavyzdžiai 

(Reikalavimai dėl motorinės transporto priemonės autentiškumą ir (ar) atitiktį istorinei transporto priemonei 

keliamiems reikalavimams įrodančių dokumentų pateikimo yra nustatyti Motorinės transporto priemonės pripažinimo 

istorine motorine transporto priemone tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos transporto saugos administracijos 

direktoriaus 2020 m. rugsėjo 30 d. įsakymu Nr. 2BE-315) 

 

 

1. Originali naudotojo instrukcija arba jos kopija (turi būti pateiktas visas dokumentas arba jo dalis su 

aktualia informacija: techninės charakteristikos, transporto priemonės ir jos vidaus vaizdai, kita 

aktuali informacija): 

 

2. Periodiniai leidiniai (turi būti pateiktas visas leidinys arba jo dalis, pateikiant bibliografinę nuorodą, 

su aktualia informacija: techninės charakteristikos, transporto priemonės ir jos vidaus vaizdai, kita 

aktuali informacija) : 

   



3. Kiti techniniai dokumentai (turi būti pateiktas visas dokumentas arba jo dalis su aktualia informacija: 

techninės charakteristikos, transporto priemonės ir jos vidaus vaizdai, kita aktuali informacija): 

 

 

4. Brošiūros, kiti originalūs techniniai dokumentai, kompetentingų organizacijų patvirtinimai su 

transporto priemonės techniniai duomenimis: 

 


